
UCHWAŁA NR VIII/109/2015

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wodzierady dla obrębu geodezyjnego Kwiatkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072),  oraz art. 14 ust. 1, 2 i 

4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 

199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wodzierady dla obrębu Kwiatkowice.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: D41C4F4F-78E5-4C80-9E67-43ECB3782875. Uchwalony Strona 1





UCHWAŁA NR VIII/110/2015

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wodzierady dla obrębu geodezyjnego Leśnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), oraz art. 14 ust. 1, 2 i 

4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 

199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wodzierady dla obrębu Leśnica.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 21B6EA88-8444-4C12-B90E-E23AD07EBC04. Uchwalony Strona 1




